

Legionowo, dnia ²¹ listopada 2022 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo**

ZPU.272.50.2022

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1820W, na terenie Gminy Jabłonna, na odcinku od ronda przy ul. Kisielewskiego do wiaduktu kolejowego – ul. Partyzantów w miejscowości Chotomów, w ramach zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 1820W w gminie Jabłonna – etap I – poprawa infrastruktury drogowej”

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i udostępnia dokonaną zmianę treści oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie nr 1

W projekcie dotyczącym budowy oświetlenia przejść dla pieszych jest zapis mówiący, że słupy na doświetlenie przejść dla pieszych (stalowe 6m) „Wyglądem i wymiarami mają być zbliżone do pokazanego na karcie katalogowej. Górna średnica słupa 60mm”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów oświetleniowych służących doświetleniu przejść dla pieszych o innej średnicy podstawy w dolnej części słupa niż na przykładowym rysunku zamieszczonym w projekcie tj. 144mm? Parametr ten powoduje ograniczenie otrzymania oferty od innych producentów oferujących słupy, które również można zastosować do realizacji powyższego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie słupów dla doświetlenia przejść dla pieszych o innej średnicy podstawy, niż przedstawiono w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

W opisie do projektu sanitarnego na stronie 7 znajduje się zapis : "Projektuje się wykonanie budowy i rozbudowy sieci kanalizacji deszczowej z rur PP Ø400, Ø200 i Ø160 ".

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP strukturalnych np. K-2 producenta Kaczmarek?

Odpowiedź

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił wymagane parametry techniczne rur PP. Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdego rozwiązania, które spełni parametry techniczne nie niższe niż opisane w Załączniku nr 2 – Projekt wykonawczy branża sanitarna oraz Załączniku nr 6 – Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 3

Na stronie 9 opisu do Projektu technicznego branży sanitarnej znajduje się zapis: " Na sieci projektuje się 29 studzienek betonowych z kręgów o średnicy DN1000". Brakuje informacji, że większość studni należy nadbudować na ISTNIEJĄCEJ KANALIZACJI DESZCZOWEJ DN400. Prosimy o informację z jakiego materiału i którego producenta są wykonane rury istniejącej sieci (PVC, PP , lite, strukturalne , betonowa) oraz jaką sztywność obwodową mają te rury. Informacja ta jest niezbędna dla prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że materiał z jakiego są wykonane rury to PVC.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez:

1. Dodanie zapisów dotyczących zaliczek oraz zmiany zapisów dotyczących płatności częściowych szczegółowo opisanych w **Załączniku nr 11 - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – po zmianach.**
2. Zmianę zapisów w **ust. 9 Rozdział V. Informacje uzupełniające**, który otrzymuje brzmienie:
„9. Zamawiający przewiduje udzielanie zaliczek na poczet wykonania zamówienia.”
3. Zmianę zapisów **Rozdziału X. Termin wykonania zamówienia**, który otrzymuje brzmienie:
4. *„Wymagany termin realizacji całego zamówienia, tj. robót budowlanych wynosi 16 tygodni (112 dni) od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy z zastrzeżeniem § 13 ust. 2 pkt 1 umowy.”*
5. Zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

termin składania ofert: **30.11.2022 r. godz. 11:00**

termin otwarcia ofert: **30.11.2022 r. godz. 11:05**

Następujące rozdziały SWZ otrzymują brzmienie:

Rozdział XX. Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28 grudnia 2022 r.”

Rozdział XXI. Sposób i termin składania ofert

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, **w terminie do dnia 30 listopada 2022 r. do godz. 11:00:00.**”

Rozdział XXII. Termin otwarcia ofert

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **w dniu 30 listopada 2022 r. o godz. 11:05:00.**”

Załączniki:

Załącznik nr 11 - projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - po zmianach

Powyższe wyjaśnienia, uzupełnienia i zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

z up. ZARZĄDU POWIATU

Katarzyna Lysek
Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych